

Gradinita de copii s.Zimbreni rn.Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-8-1 Lucrari de reparatie a beciului si depozit

Valoarea de deviz 80 027,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Beciul				
1	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	75,330	65,582 45,160	4 940,326 3 401,903
2	CF07A	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca M 10-T pentru grund si stratul vizibil	m2	46,860	31,729 22,750	1 486,832 1 066,065
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	46,860	97,428 24,100	4 565,474 1 129,326
4	CA03D2	Beton turnat in scari , preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu	m3	5,200	968,399 153,100	5 035,674 796,120

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)				
5	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli , inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente	m2	7,200	2 906,685 48,100	20 928,132 346,320
		<i>Total</i>	Lei			36 956,438
		Total Beciul Inclusiv salariu				36 956,438 6 739,734
		1.2. Depozitul pe beci				
6	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	63,550	65,583 45,160	4 167,773 2 869,919
7	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	20,000	97,425 24,100	1 948,495 482,000
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	37,000	172,835 30,550	6 394,894 1 130,350
9	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din OSB 15mm cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2	37,000	163,354 61,800	6 044,083 2 286,600
		<i>Total</i>	Lei			18 555,245
		Total Depozitul pe beci Inclusiv salariu				18 555,245 6 768,869
		1.3. . Reparatie Gard				
10	CO06B3	Imprejmuiri din panouri de gard din sirma, pe stilpi metalici 40x40mm, fixati in beton turnat pe santier	m	12,000	510,156 36,090	6 121,866 433,080
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata	m3	3,600	29,750 29,750	107,100 107,100

1	2	3	4	5	6	7
		fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
		<i>Total</i>	Lei			6 228,966
		Total . Reparatie Gard Inclusiv salariu				6 228,966 540,180
		<i>Total</i>	Lei			61 740,649
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				61 740,649 14 048,783

		Total	Lei	61 740,66
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 160,98
		Transportarea	1 %	473,89
		Total		65 375,53
		Cheltueli de regie	1 %	653,76
		Total		66 029,29
		Beneficiul de deviz	1 %	660,30
		Total		66 689,59
		Tva	20 %	13 337,92
		Total deviz: Inclusiv salariu		80 027,51 14 048,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)